XK3127 型（8142PRO＋）
单显示(PRGN-1007)
称重显示控制器
技术手册
8142Pro+ 单显示仪表技术手册
  I
目    次
1 概述............................................................................... 1

0
1000
1.3 型号命名规则
8142Pro+ 单显示仪表的命名规则：
2 安装
本章将介绍如何安装和调试8142Pro+ 单显示型称重显示仪,在安装和使用仪表前请仔细阅读本
章。
2.1 开箱检查
打开包装箱，按随机附带的装箱清单查看部件是否完整。若有缺件或部件损坏，请速与本公司技
服部联系，以便得到妥善处理。
确信各部件完好后将仪表取出。
2.2 系统接线
秤 台
1000 kg
大屏幕显示器
LOAD CELL COM1PARALLEL
电源
8142PRO 单 显 称 重 显 示 仪
打 印 机
1     1500   500    1000
PQ30
1 1 1
8142Pro+ 称重显示仪型号命名规则
例:8142Pro+ 单显示：PRGN-1007-023
PRGN X X X X XXX
型号 PCB 类型 备用 市场 显示器个数 市场
PR-8142Pro+
G-通用外壳
N-段码显示
1-标准型
2-用于复合
型防爆秤
0 0-国内
3-出口
7-单显示
8-双显示
023-中国
8142Pro+ 单显示仪表技术手册
3
注意：请在断电状态下插拔仪表的连接器！
2.2.1 传感器接口(LOADCELL)
8142Pro+ 单显示仪表最多能带8个350欧姆的模拟式传感器。
仪表到接线盒的电缆线请使用本公司的六芯双屏蔽电缆线。
推荐最长电缆长度
(使用本公司的六芯双屏蔽电缆线)
350Ω传感器个数 1 4 6 8
长度(米) 600 180 130 90
 9 芯插头管脚定义：
信号名称
正激励
+EXC
正反馈
+SEN
屏蔽地
内屏蔽
负反馈
-SEN
负激励
-EXC
正信号
+SIG
负信号
-SIG
屏蔽地
外屏蔽
9 芯 D 型插头 1 2 3 4 5 7 8 9
2.2.2 串行口 COM1
 COM1有RS232和20mA电流环接口。
 RS232最远传输距离为：15m。
 20mA电流环最远传输距离为：300m。
25芯插头管脚定义：
信号名称 25 芯 D 型插头
屏蔽地 Shield 1
RS232 发送 TXD 2
RS232 接收 RXD 3
地 7,19,22,23
报警输出 Alarm 11